rum sl.udiosum,luhdul. Uxort ejus Gertrudi saltt-
. leln ascribit. lleinricum ephcupum Moraviejisent
comntendut. •.'"" <

(Anno. 1U6, J.iin. 2.)

[THEINER,ib.,209.]
EUCENIUSepiscopus, s. s. D., dileclo in Cbrisio

filio W- iUus.iriBoiiemoruin duci s. ei a. b.

Si j'uxta sacrse Scriplurse lestimojiiuni parliceps
mefcedis existit, qui bonoimu operuui adjulorem se

prxbei, ampliori dignus es jneriio, qiii non taniuin

ndjuqr sed etiam actor exislis. Ideoque gralum nobis

esi, qu.i sicul venerabili fratri noslro Henrico, Mo-

raviensi episcopo et dileclis filiis noslris Guidoni

dincbno.cardiiiali el Danieli Pragensi prseposiio re-

fereiitilius aceepimus, ecclesias el ecclesiasticas per-
sonas el uiaxinie religiosa.sdiligis et hoiioras, alque

rcjigioneiii ei cselera "qusead bonorein Dei spertare

noscuniur, in lerra tibi a Deoconintissa iiilerispro-

pagare. Enormitatesvero illius populi, qua^peccalis

cxigenlib.us pluriinura exercuerunl, et pfsecipue.
ctericorum incoittinenlias, quae Deo abominabiles,

sunt, non solum de capeila tiia,veruin eiiam de lota

icrra illa exstirpaie vitiliier elaboras. Cum enini

ipsi clerici tcinpltim Dei, vasa Domini, sacrarium

Spirilus siiiicti essedebeani, indlgniiin valde est.eos.
cubiiibus"el iinpudiciliis deservire. Jn tioc quoque
devolionem tiiam in Donii.nocclJaudainus, quia cuin

gensilla prdvnel anliqua cohsuetudine nimim pota-
iioni et ebiieldiiiietiiia sit, ipse sobrietatein vilio ilti.
roritrnfiam diligis,aiqiie lam isls quam aliis enor-

i.iiiiatibus, tnnquain catbolicus "priiiccps cl Deuin

A limens, virilis aniiiii coiistantia contradicis. Quia
igiiumon incipienii lanlum, sed perseveranti corcuia

pfoniittiiur, nobilitatem liiani rogamuset ex.horia-
mur in Domino atque in peccatorum reiiiissioneni

injiiiiginnis, quatenus in bono proposito firmiier

perseveres, ttl el in prsesenli, paraute Doinino, feli-
citer vivas, et iri futuro sempiternse retribtitiotiis
fructum percipias. Dileclam vero filiam nosiram
Gerlruden ducissam uxorem luam salutamus etbe-

neiliciinus, et ut in dilectione Dei et amore religio-
uis juxta honum iiiitium perseveret in Domino coni-.

moiiemus. Ad uhimnm Veroprsufatinn Moraviensem

episcopumet D. prajpositum, prudentes siqjiidein et
discretos viros, qui personas vcstras et vestrum

honorem siucero affectu ditigunt, tuse el ipsius no-

bilitali attentius commendainiis, et de visitatione

vestra prsedecessoribus iwstris et nohis frequentei-
exliibita dilectioni vestrse grates referinius^ISosqni-
dem personas vestras vera iu Domiiiochariiaie di-